
Svobodná základní škola a lesní mateřská škola DOMA V LESE, z.s. 
Otakarova 20, 370 01 České Budějovice 

tel. 721 165 824, zaneta.tesarova@domavlese.cz 

 

 

Lesní mateřská škola na dosah dětem z obce Plav! 

 

Spolek DOMA V LESE otevře v září 2023 svou třetí 
pobočku lesní školky a nabízí místa pro nové lesní 
dobrodruhy! Školka se nachází přímo v Českých 
Budějovicích v tiché zóně Sportovního areálu 
U Špačků, tedy pár minut jízdy autem z obce Plav. 

Pobočka je určena dětem již od 2,5 let, které tak 
mohou celoročně využívat možnost předškolního 
vzdělávání ve věkově smíšené třídě (2,5-6 let) 
uprostřed přírody, hrát si, objevovat a radovat se 
z pohybu na čerstvém vzduchu. Školka je v rejstříku 
MŠMT, a tak si zde i předškoláci mohou splnit svůj 
povinný předškolní rok. 

Aktuálně srdečně zveme rodiče na informační 
schůzku, která proběhne v pátek 14.4.2023 od 16 
do 17 hod. v zázemí lesní školky v Třísově (stavba 
zázemí U Špačků proběhne na přelomu 
dubna/května, využijeme tak třísovskou jurtu, která 
bude v nové pobočce obdobná).  Svá místa na 
schůzce si prosím rezervujte na emailu 
zaneta.tesarova@domavlese.cz. 

Podrobné informace nejen o lesní školce U Špačků, 
ale i ostatních aktivitách spolku, naleznete na webu 
www.domavlese.cz nebo na facebooku.  

 
Těšíme se na vás! 

 


